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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

9 – 15 Nisan 2026 

 

Elektrik piyasası yan hizmetler yönetmeliğinde değişiklik 

Elektrik piyasasında yan hizmet performans testlerinin gerçekleştirilmesi ve test 
sertifikalarının ve/veya raporların düzenlenmesi, 1 Eylül 2026'dan itibaren 
Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) tarafından gerçekleştirilecek. 

Elektrik piyasasında yan hizmet performans testlerinin gerçekleştirilmesi ve test sertifikalarının ve/veya 
raporların düzenlenmesi, 1 Eylül 2026’dan itibaren Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) tarafından 
gerçekleştirilecek. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK), Elektrik Piyasası Yan Hizmetler Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, sunulacak yan hizmete ilişkin performans testlerinin TEİAŞ tarafından gerçekleştirilmesinin 
sağlanması kararlaştırıldı. 

Yan hizmet anlaşmaları kapsamında veya tedarik süreci neticesinde yan hizmet sağlamak üzere 
yükümlülük üstlenen veya bu hizmeti yükümlenen tüzel kişiden transfer yoluyla devralan veya bu 
hizmeti sunmak isteyen tüzel kişilerin, yan hizmetleri sağlayacakları tesislerinin ilgili yan hizmeti 
sağlama niteliğine sahip olduğunu TEİAŞ tarafından gerçekleştirilecek performans testleri neticesinde 
TEİAŞ tarafından onaylanan standart test raporu veya sertifikasıyla belgelendirmesi gerekecek. 

Yan hizmet piyasa katılımcısı tüzel kişilerin devrede olan yan hizmet birimleri için hazırlanmış yan 
hizmet raporlarını veya sertifikalarını, ilgili yan hizmet için bu Yönetmelikte düzenlenen tedarik 
sürecinde belirtilen aşamada veya yan hizmet anlaşmasında yer alan şartlar dahilinde TEİAŞ'a sunması 
gerekecek. 

TEİAŞ’ın yaptığı izleme ya da kontroller neticesinde yan hizmet sunan bir tesisin veya toplayıcının ilgili 
hizmeti yan hizmetler anlaşmasında belirtilen esaslar çerçevesinde sağlamadığının tespit edilmesi 
durumunda, TEİAŞ ilgili tesisin veya toplayıcının yan hizmet sertifikasının veya test raporunun 
yenilenmesini talep edebilecek. TEİAŞ'ın talep etmesi halinde, tüzel kişinin ilgili yan hizmeti sunmaya 
ilişkin sertifikasının veya test raporunun yenilenmesi zorunlu olacak. 

Öte yandan, 1 Ocak 2025’ten sonra elektrik üretim lisansı alan tesisler için sınırlı frekans hassasiyet 
modu hizmeti testinin yapılması zorunlu tutuldu. 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
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Yönetmeliğe eklenen geçici maddeyle yan hizmet performans testlerinin gerçekleştirilmesi ve test 
sertifikalarının ve/veya raporların düzenlenmesi, 1 Eylül 2026’dan itibaren TEİAŞ tarafından 
gerçekleştirilecek. Bu tarihe kadar gerçekleştirilecek yan hizmet performans testlerinde, TEİAŞ 
gözlemcisi bulunması kaydıyla testi yapacak firmalardan akreditasyon şartı aranmayacak.2 

Aile hekimliği yönetmeliğinde kapsamlı değişiklik 

Resmî Gazete'de yayımlanan yeni düzenlemeyle aile sağlığı merkezlerinin fiziki şartları ve 
tıbbi ekipman standartları güncellenirken, personel istihdamı teşvik edildi. 

Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan "Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik" Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Bakanlıktan yapılan bilgilendirmede, yönetmelikte yer alan açık hükümlerle kamu hizmetinin kesintisiz 
ve etkin şekilde yürütülmesinin ve vatandaşların aksama yaşamadan daha nitelikli hizmete erişiminin 
sağlanmasının amaçlandığı belirtildi. 

Yönetmelikle birlikte aile sağlığı merkezlerinin kamu sağlık kuruluşu olduğu vurgulanırken, hizmet 
mekânına ilişkin asgari fiziki şartlar ihtiyaçlar doğrultusunda güncellendi. Aile hekimliği birimlerince 
kullanılan ortak malzemelerin aile sağlığı merkezine ait olduğu hükme bağlandı. 

Hizmet sunumunda kullanılan tıbbi cihaz ve sarf malzemeler daha açık şekilde listelenerek asgari cihaz 
ve malzeme standartlarında güncelleme yapıldı. 

Aile hekimi ve aile sağlığı çalışanı istihdamına ilişkin usul ve esaslar yeniden düzenlenerek aile hekimliği 
uygulamasında personel istihdamı teşvik edildi. 

Aile hekimi olarak görev yaparken askerlik veya doğum nedeniyle uygulamadan ayrılan hekimlerin geri 
dönüşlerinde sahip oldukları öncelik hakkının kullanımına ilişkin şartlar ayrıntılı şekilde tanımlandı. Bu 
kapsamda başvuru için yeterli süre tanındı. 

Devlet hizmet yükümlülüğü kapsamında yapılan atamalarla aile hekimliği birimlerine doğrudan aile 
hekimliği uzmanı atanmasına ilişkin hususlar açık şekilde belirlenerek ülke genelinde uygulama birliği 
sağlandı. 

Şiddetin önlenmesine yönelik düzenleme  

Sağlıkta şiddetin önlenmesine yönelik olarak, şiddet durumunda vatandaşın aile hekimi kaydının 
öncelikle farklı bir aile sağlığı merkezine alınması, bunun mümkün olmaması halinde ise aynı merkezde 
farklı bir birime yönlendirilmesi hüküm altına alındı. 

Aile hekimliği uygulamasına geçiş sürecinin hızlandırılması amacıyla çalışanların temel eğitimleri 
uygulamaya geçiş sonrasında da alabilmesine imkan tanındı. Birinci aşama uyum eğitimlerinin, kişinin 
yerleştiği tarihten itibaren 3 ay içinde tamamlanması zorunlu hale getirildi. 

                                                 
2 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: Elektrik Piyasası Yan Hizmetler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33219, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-7.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-7.htm
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Artık beş hekim için ilave oda şart  

Yönetmelikte ayrıca Sağlık Bakanlığına ait Aile Hekimliği Bilgi Sistemi’nin kullanımına ve bu sisteme 
geçiş sürecine ilişkin düzenlemelere yer verildi. 

Aile sağlığı merkezlerinde oda kriterlerine yönelik düzenleme yapılarak, her dört hekim için değil her 
beş hekim için ilave oda bulunması şartı getirildi. 

Uygulamada fazla olan ve kullanılmayan odaların aile hekimliği birimi olarak sisteme kazandırılması 
hedeflendi.3 

Araç plaka basım süreçlerinde yeni düzenleme 

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmeliğe göre yetkili kuruluşların standartlara aykırı plaka 
basması durumunda hata, trafik kolluğu tarafından tespit edilirse hatalı plakalar yeni bir 
talep belgesi aranmaksızın ücretsiz değiştirilecek. 

Adalet ve İçişleri Bakanlıkları tarafından hazırlanan "Araçların Satış, Devir ve Tescil Hizmetlerinin 
Yürütülmesi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmî Gazete'de 
yayımlandı. 

Yönetmeliğe göre, plaka basmaya yetkili kuruluşların standartlara aykırı plaka basması durumunda, bu 
hata trafik kolluğu tarafından tespit edilirse, vatandaş mağdur edilmeyecek. 

Hatalı basılan plakalar, yeni bir talep belgesine gerek duyulmadan yetkili kuruluş tarafından ücretsiz 
olarak değiştirilecek. 

Düzenleme kapsamında plakaların basım aşamasından sonra fotoğraf kayıtlarının tutulması zorunlu 
hale gelecek. 

Ayrıca plaka basımında kullanılan kalıpların standardizasyonu için Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu, yeni kalıpları 1 Ocak 2027 tarihine kadar ilgili odalara dağıtacak. 

Yönetmeliğe göre, belirlenen tarihten önce basılmış, mühürlü ve güvenlik işaretleri tam olan mevcut 
plakalar standartlara uygun kabul edilmeye devam edilecek. 

Bu yönetmelik hükümleri Adalet Bakanı ile İçişleri Bakanı tarafından yürütülecek.4 

 

 

 

                                                 
3 Sağlık Bakanlığından: Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi 
Gazete, Sayı: 33219, 9 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-6.htm  
4 Adalet ve İçişleri Bakanlıklarından: Araçların Satış, Devir ve Tescil Hizmetlerinin Yürütülmesi Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33219, 9 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-1.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-1.htm
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Valf ithalatında gözetim uygulaması 

Bazı valflerin ithalatında birim gümrük ücreti kilogram başına 5 dolar ile 30 dolar arasında 
olacak. 

Ticaret Bakanlığının hazırladığı "İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ", Resmî Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğle çeşitli alanlarda kullanılan bazı valflerin ithalatında ileriye yönelik yürütülecek gözetim 
uygulamasına ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 

Buna göre, söz konusu valflerin ithalatında birim gümrük kıymeti, kilogram başına 5 dolar ile 30 dolar 
arasında olacak. 

Tebliğ kapsamındaki eşya, İthalat Genel Müdürlüğünce düzenlenecek gözetim belgesi ile ithal edilecek. 

Aerosol sprey üretiminde kullanılan püskürtme mekanizmaları niteliğindeki valf ithalatında tebliğ 
hükümleri uygulanmayacak.5 

Yatırım teşvik uygulamasında değişiklik yapıldı 

Tamamlama vizeleri için yalnızca Yeminli Mali Müşavir raporları geçerli olacak. 

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ’de yatırım tamamlama 
vizesi şartlarına ilişkin değişiklik yapıldı.  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Resmî Gazete’de yayımlanan düzenlemeye göre elektrik 
enerjisi üretimine yönelik yatırımlar hariç olmak üzere tamamlama vizeleri için yalnızca Teşvik 
Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü’nün gerekli gördüğü hallerde harcamaların tespitine 
ilişkin rapor istenecek.  

Bununla birlikte tebliğde yapılan değişiklik ile bu raporun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
tarafından da hazırlanabileceğine yönelik ibareler kaldırıldı.  

Güncel değişiklik sonrası bu rapor yalnızca Yeminli Mali Müşavirler tarafından hazırlanabilecek.6 

 

 

 

                                                 
5 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33219, 9 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-15.htm     
6 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından: Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No: 2025/1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33219, 9 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-14.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-15.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260409-14.htm
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Yatırım Projelerinin Stratejik Öncelik ve Teknik Değerlendirmesine Dair 
Tebliğ'de değişiklik 

Yatırım projelerinin stratejik öncelikleri kapsamında 36 ürün "kritik ham madde" olarak 
belirlendi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca hazırlanan "Yatırım Projelerinin Stratejik Öncelik ve Teknik 
Değerlendirmesine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ", Resmî Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 

Tebliğle, "Kritik Hammadde Listesi" tanımında değişikliğe gidilirken, liste, ülke ekonomisi için yüksek 
ekonomik ve stratejik öneme sahip olan ve tedarik kesintisi riski yüksek bulunan ham maddeleri içeren 
antimon, arsenik, bor, bakır, magnezyum ve fosfor dahil 36 ürünü kapsıyor.7 

Elektrikli skuterlerin yerlilik esaslarının belirlenmesine ilişkin kriterler tespit 
edildi 

Elektrikli skuterlerin üretiminde uygulanacak yerlilik kriterleri ile bunların 
belgelendirilmesine ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Elektrikli Skuterlerin Üretimindeki Yerlilik Esasları Hakkında Tebliğ'i 
Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğ, elektrikli skuterlerin üretimindeki yerlilik esaslarının belirlenmesine ve bunların Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından belgelendirilmesine ilişkin usul ve esasları düzenliyor. 

Düzenleme, 1 Temmuz itibarıyla U-Net sistemine kaydedilecek skuterlerin yerlilik şartını sağlamasına 
yönelik kriterleri kapsıyor. 

Buna göre, elektrikli skuter üretici belgesi başvuruları TSE'ye yapılacak. Başvuru sahipleri, skuter veya 
aksamlarına ilişkin yerli malı belgelerini başvuru sırasında sunmakla yükümlü olacak. 

TSE, gerekli görmesi halinde ilave bilgi ve belge talep edebilecek. 

Belgelendirme sürecinde elektrikli skuterler, "batarya ve şasi", "motor" ile "anakart, gömülü yazılım, 
nesnelerin internet (IoT) cihazı ve fren sistemi" olmak üzere üç grup altında incelenecek. 

Elektrikli skuter üreticisinin belge alabilmesi için birinci gruptaki aksamlardan en az birinin yerli olması 
zorunlu tutulurken, buna ek olarak motorun yerli olması veya üçüncü gruptaki aksamlardan en az 
ikisinin yerli olması şartı aranacak. Birinci gruptaki iki aksamın da yerli olması halinde ise diğer gruplar 
için yerlilik şartı gerekmeyecek. 

                                                 
7 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından: Yatırım Projelerinin Stratejik Öncelik ve Teknik Değerlendirmesine Dair 
Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33220, 10 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260410-5.htm  

https://www.trthaber.com/etiket/magnezyum/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260410-5.htm
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TSE, uygun bulunan başvurular için "elektrikli skuter üretici belgesi" düzenleyecek. Belgelendirme 
süreci, nihai başvurunun alınmasından itibaren en geç 20 iş günü içinde tamamlanacak. Belgenin 
geçerlilik süresi ise 1 yıl olacak. 

Enstitünün gerekli görmesi halinde üretim yerinde inceleme yapılabilecek, eksikliklerin giderilmemesi 
durumunda belge verilmeyecek veya iptal edilebilecek. 

Başvuru sahipleri, TSE kararlarına karşı 15 gün içinde itiraz edebilecek.8 

İthalatta haksız rekabet düzenlemesinde yeni adım 

Ticaret Bakanlığı’nın yaptığı düzenlemeyle, Türk Gümrük Tarife Cetveli’nde yeni açılan bir 
GTİP altında sınıflandırılan ürünler, mevcut dampinge karşı kesin önlem kapsamından 
çıkarıldı. Değişiklik Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Ticaret Bakanlığı, ithalatta haksız rekabetin önlenmesine yönelik mevcut tebliğde değişikliğe gitti. 
Resmî Gazete’de yayımlanan düzenleme ile 30 Ağustos 2025 tarihli tebliğe yeni bir ek madde eklendi. 

GTİP ayrımı sonrası kapsam daraltıldı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile Türk Gümrük Tarife Cetveli’nde yapılan güncelleme kapsamında, daha önce 
tek bir GTİP altında yer alan bazı ürünler alt kırılımlara ayrıldı. Bu çerçevede 8516.10.80.00.19 GTİP’i, 
8516.10.80.00.13 ve 8516.10.80.00.19 olarak yeniden sınıflandırıldı. 

Yapılan düzenlemeyle, yeni açılan 8516.10.80.00.13 GTİP’i altında yer alan eşya, yürürlükte bulunan 
dampinge karşı kesin önlem kapsamından çıkarıldı. 

Tebliğ, yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe girerken hükümlerinin yürütülmesinden Ticaret Bakanı 
sorumlu olacak.9 

                                                 
8 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından: Elektrikli Skuterlerin Üretimindeki Yerlilik Esasları Hakkında Tebliğ, Resmî 
Gazete, Sayı: 33225, 15 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260415-3.htm  
9 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/31)’de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33225, 15 Nisan 2026 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260415-4.htm  
 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260415-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260415-4.htm

